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468-2/2016

JEGYZŐKÖNYV

Készült Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének
es

Csépa Községi Onkormányzat Képviselő-testülete

2017. január 26-án tartott együttes ülésén.

Helyszín: Városháza Tanácskozóterme

Jelen vannak:

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete részéről:
Wenner-Várkonyi Attila polgármester,
Fazekas János alpolgármester,
Dr. Fazekas Margit,
Gácsiné Bozsik Magdolna,
Imrei István,
Jauernik István,
Sárközi György,
Dr. Szabó Péter,
Szabó Zoltán — képviselők.

Csépa Községi Önkormányzat Képviselő-testülete részéről:
Fialka György polgármester,
Havrilla Sándorné alpolgármester,
Pigniczki Arpád,
Pintér Csaba Gábor — képviselők.

Távolmaradását bejelentette: Kovácsné Németh Mária,
Szabó Károlyné,
Varjasi Ferenc — képviselők.

Meghívottak:
Dr. Hoffmann Zsolt —jegyző,
Dr. Péter Zsuzsanna — aljegyző,
Berényi Veronika — csépai kirendeltségvezetó

Bocskai József a KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály vezetóje,
Dobáné Szabó Julianna a KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály vezetóje,
Szabó János a KKÖH Számviteli Osztály vezetóje,
Szabadosné Harangozó Mária a KKÖH Műszaki, Vagyongazdálkodási és

Pályázatkezelő Osztály képviseletében,
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Katona Zsolt, Dr. Pusztai Gabriella, Veres Margit Terézia — intézméizvi’ezetó’k,

Dr. Bodor Brigitta Tfmea a Kwzszentmártoni Járási Hivatal vezetóje,
Deák István a Kiinszentnzártoizi Járási Munkaügyi Kirendeltség vezetóje,
Monori Lászlóné — TOP megyei kooniiizátor,
és a Körös TV.

Wenner-Várkonyi Attila polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés
határozatképes, mert mindkét önkormányzat Képviselő-testülete határozatképes, hiszen a
Csépai Onkormányzat Képviselő-testületéből a megválasztott 7 képviselő közül 4 fő jelen van, a
Kunszentmártoni Onkormányzat Képviselő-testületéből a megválasztott 9 képviselő közül 9 fő
jelen van, megnyitja azt.

A napirendre tett javaslat egyhangú elfogadását követően a Képviselő-testületek az alábbi napirendi
pontot tárgyalják:

1.! Előterjesztés Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Csépai Kirendeltsége 2017. évi
költségvetésének elfogadására

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

Az 1. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és
egyhangú szavazással javasolja a testületeknek, hogy fogadják el. A korábban kialakult arányoknak
megfelelő az erre az évre tervezett javaslat. Örömmel látják, hogy a járulékcsökkenés miatt van egy kis
megtakarítás a csépai részen is, természetesen máshol ennek bőségesen van helye.

Wenner-Várkonyi Attila elmondja, hogy 2013. óta közös önkormányzati hivatalt működtetnek
Csépával és az önkormányzat költségvetésében szerepel ennek a hivatalnak a költségvetése, és ebben
pedig a csépai kirendeltség költségvetése. Ezt együttes ülésen kell tárgyalni és külön határozatokban
elfogadni azt.

Wenner- Várkonyi Attila polgármester szavazásra kéri Csépa Község Képviseló’-testiiletének tagjait a
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Csépai Kirendeltségének 2017. évi költségvetésének
elfogadásáról.

Csépa Községi Önkormányzat Képviselő-testiilete egyhangúlag — 4 igen szavazattal — a következő
határozatot hozza:
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5 1/2017.(I.24.) Csépa Községi Önkormányzat Képviselő-testületi határozat
Kunszentmártoni Közös Onkormányzati Hivatal Csépai Kirendeltségének 2017. évi
költségvetéséről

Csépa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja Kunszentmárton Város
Önkormányzata 2017. évi költségvetésében a Közös Önkormányzati Hivatal költségvetési tervezetét,
mely az alábbiak szerint tartalmazza a Csépa kirendeltség 2017. évi költségvetési tételeit.

Egyéb működési célú támogatások bev. áht. belülről: 12.689 e. Ft
Felhalmozási célú támogatás áht.belülről: 300 e. Ft
Központi irányító szervi támogatás: 20.004 e. Ft
Bevételek összesen: 32.993 e. Ft

Személyi juttatások: 18.620 e. Ft
Munkaadót terhelő járulék és szoc.hozzáj.adó: 4.305 e. Ft
Dologi kiadások: 9.768 e. Ft
Beruházások: 300 e. Ft
Kiadások összesen: 32.993 e. Ft

Csépa Község Önkormányzata a 12.689 e. Ft egyéb működési célú támogatást és a 300 e. Ft
felhalmozási célú támogatást a saját költségvetésének terhére biztosítja.

Felelős: Fialka György polgármester
Határidő: folyamatosan

Erről értesülnek: - képviselő-testületi tagok
- Fialka György polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénziigyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH. Számviteli Osztály
- KKÖH Csépai Kirendeltség
- Kunszentmárton Város Onkormányzata

Wenner-Várkonyi Attila polgármester szavazásra kéri Kunszentmárton Város Képviseló’-testületének
tagjait a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Csépai Kirendeltségének 2017. évi
költségvetésének elfogadásáról.

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a
következő határozatot hozza:

512017.(I.26.) Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületi határozat
Kunszentmártoni Közös Onkormányzati Hivatal Csépai Kirendeltségének
2017. évi költségvetéséről

Csépa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadta Kunszentmárton Város
Önkormányzata 2017. évi költségvetésében a Közös Onkormányzati Hivatal költségvetési tervezetét,
mely az alábbiak szerint tartalmazza a Csépa kirendeltség 2017. évi költségvetési tételeit.
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12.689 e. Ft
300 e. Ft

20.004 e. Ft
32.993 e. Ft

Csépa Község Önkormányzata a 12.689 e. Ft egyéb működési célú támogatást és a 300 e. Ft
felhalmozási célú támogatást a Saját költségvetésének terhére biztosítja.

A Képviselő-testület a fenti tervezetet Kunszentmárton Város Önkormányzatának 2017. évi
költségvetésébe beépíti.

Felelős: Wenner-Várkoriyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesülnek: - képviselő-testületi tagok
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH. Számviteli Osztály
- KKÖH Csépai Kirerideltség
- Kunszentmárton Város Onkormányzata

Wenner-Várkonyi Attila megköszöni polgármester úrnak, a Képviselő-testületnek és a csépai
kirendeltségnek a példaértékű együttműködést. Nagyon szoros és rendszeres kapcsolatot tartanak és
minden feladatot megoldanak. Ugy gondolja, hogy ezt a gyümölcsöző kapcsolatot a továbbiakban is
folytatni tudják. Köszöni az előző évi munkát és erre az évre is jó munkát kíván.

Több napirendi pont nincs.
Wenner-Várkonyi Attila polgármester az ülést berekeszti.

kmf.

( ‘7(fl (LZ7

O
Fialka Györy
polgármester

Egyéb működési célú támogatások bev. áht. belülről:
Felhalmozási célú támogatás áht.belülről:
KözDonti irányító szervi támogatás:
Bevételek összesen:

Személyi juttatások: 18.620 e. Ft
Munkaadót terhelő járulék és szoc.hozzáj.adó: 4.305 e. Ft
Dologi kiadások: 9.768 e. Ft
Beruházások: 300 e. Ft
Kiadások összesen: 32.993 e. Ft

1
Wenner-Várkonyi \ttila

polgármester
Dr. so1t

/ jegyző
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JELENLÉTI ÍV

A 2017 január 26-án megtartott együttes képviselő-testületi ülésen megjelent
Csépa Község Önkormányzat polgármestere és képviselőiről

Fialka György p0iga’rmester

Havrilla Sándorné alpolgármester

Kovácsné Németh Mária

Pigniczki Árpád

Pintér Csaba Gábor
irJ

7

Szabó Károlyné

Varjasi Ferenc

Dr. Hoffrnann Zsolt jegyző

Dr. Péter Zsuzsanna aljegyző 1’

‘1 (

(fl

Berényi Veronika kirendeltségvezető



JELENLÉTI ÍV

a 2017. január 26-án megtartott együttes képviselő-testületi ülésen megjelent
Kunszentmárton Város Onkormányzat polgármestere és képviselőiről

Wenner Várkonyi Attila p0 iga’rineste r

Fazekas János alpolgármester

Dr. Fazekas Margit

Gácsiné Bozsik Magdolna

Imrei Ist’án

Jauernik István

Sárközi György

Dr. Szabó Péter

Szabó Zoltán

.LJL



Kunszentmárton Város Polgármesterétől

5441 Kunszen[márlon P1’. 2. 56/560-500 Fax: 56/461-158

M E6HÍ VÓ
KUNSZENTIÁRTON VÁ1os ONKOR1NYZAT KÉPV1SELÓ-TES1ÜLETÉNEK

CSÉPA KÖZSÉG ONKon1ÁNYzr KÉPv1sIIŐ-rEsTÜ1E’rÉvEI. EGYÜTTES ÜJÉsÉi

2017. JANUÁR 26-Á V (CSÜTÖRTÖK) 13.00 ÓRÁRA ÖSSZEHÍVOM.

Az ülés helye: Városháza Tanácskozóterme

Napirend:

1.! Előteijesztés Kunszentrnártoni Közös Önkormányzati Hivatal Csépai Kirendeltsége 2017. évi
költségvetésének elfogadására

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

K[JNSZENTMÁRTON VÁROS ONKORMÁNYZAT KIPV1SELŐ-TESTÜLET1NEK SOROS ÜIisÉT

2017. JANUÁR 26-Á1\’ (CSÜTÖRTÖK) 13:00 ÓRÁRA ÖSSZEHÍVOM.

Az ülés helye: Városháza Tanácskozóterme

Napirend:

1.! Tájékoztatás a TOP-5.1.2-15 kódszámú, Helyi foglalkoztatási együttműködések elnevezésű kiírásra
Onkormányzat által benyújtott, támogatásban részesült projektünk szakmai előkészítéseiről, szakmai
tartalmáról

/s6bdi tu’jéko:titds/
Előadó: Monori Lászlóné TOP megyei koordinátor

2.! Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, tárgyalásokról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

3.! Előterjesztés az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek
várható összegéről

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

4.! Előterjesztés Kunszentmárton Város Önkormányzata 2017. évi költségvetésére
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

5.! Tájékoztató az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséből nyújtott támogatásokról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester



21./Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról
Előadó: Wenrier-Várkonyi Attila polgármester

22.! Egyéb kérdések

Zárt ülés:

1.! Előteijesztés Helyi védett épületek, épületrészek fenntartásának, felújításának és építészeti
megjelenésük biztosításának támogatására meghirdetett pályázat elszámolásáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

2.! Előterjesztés Kunszentmárton Város Önkormányzata részére felajánlott Kunszentmárton, Vécsey u.
30. szám alatti ingatlariról

Előadó: Weriner-Várkonyi Attila polgármester

3.! Tájékoztató Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális
Bizottsága átwházott hatásko••rben tett intézkedéseiről

Előadó: Gácsiné Bozsik Magdolna bizottsági elnök

Kunszentmárton, 2017. január 20. r
(

Wenner-Várkonyi i(ttil

Az ülés anyaga a következő internet címen érhető el:

http ://www. kunszent,narton. hule-testulet



Előterjesztés:

Címe:

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Csépai Kirendeltsége 2017. évi
ö1tségvetésének elfogadására

Testületi ülés dátuma:

2O16-O1-26.

Készítés ideje:

2016-01-17.

Készítette:
Dobáné Szabó Julianna I
Ellenőrizte:
[Berényi Veronika I
Jóváhagyta:
[Dr. Hoffmann Zsolt I

Tárgyalja meg:

Nyílt Zárt ülés
ülés

épviseIő-testület X
énzügyi és Gazdasági Bizottság X
Jgyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság

gészségügyi és Szociális Bizottság

)ktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság

oma Nemzetiségi Önkormányzat

Csépai Képviselő-testület X
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Kunszentmárton Város Csépa Község
Polgármesterétől Polgármesterétől

ELŐTERJESZTÉS

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Csépai Kirendeltsége
2017. évi költségvetésének elfogadására

Tisztelt Képviselő-testület!

A Magyarország 2017. évi központi költségvetésről szóló 20t6. évi XC. törvény, valamint az
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 24. (3) bekezdése alapján ajegyző által el
készített rendelet-tervezet a polgármester február 15-éig nyújtja be a képviselő-testületnek.
Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/201.1. (XII.31.) Korrn. rendelet
27.-ban foglaltak szerint a jegyző a költségvetési rendelet-tervezetet a költségvetési intézmé
nyek vezetőivel egyezteti, írásban rögzíti, majd a rendelet-tervezetet és az egyeztetés eredmé
nyét a polgármester a Szervezeti és Működési Szabályzatban foglaltak szerint a Képviselő
testület bizottságai elé terjeszti.

Kunszentmárton Város Önkormányzatának és Csépa Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete 2013. március 1-jei hatállyal Közös Önkormányzati Hivatalt hozott létre.
A képviselő-testületek a Közös Hivatal működését megállapodásban rögzítették.

Elkészült Kunszentmárton Város Önkormányzata költségvetésének tervezete, melyben
szerepel a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal költségvetési tervezete is.
A hivatal költségvetésből az alábbiakban kerül részletezésre a Csépai kirendeltség tételes
költségvetése.

Kunszentmárton i Közös Önkorin6nyzati Hivatal
Csépa Kirencieltség

A Hivatal ellátja a részére jogszabályokban kötelezően előírt igazgatási feladatokat: szociális
igazgatás, anyakönyvi feladatok, műszaki önkormányzati feladatok, járási szintű építésügyi
hatósági feladatok, az önkormányzati intézmények irányításával kapcsolatos igazgatási
feladatok, a képviselő-testület működésével kapcsolatos igazgatási feladatok, választások és
népszavazások bonyolításával kapcsolatos igazgatási feladatok, védelmi igazgatás és
pénzügyi-, adóigazgatási feladatok.

E mellet ellátja az önkormányzat által önként vállalt feladatokból adódó igazgatási
feladatokat, önkormányzati pályázatok kezelése, önkormányzati beruházások kezelése,
önkormányzati segélyezési ügyek, helyi adó ügyek, egyéb önkormányzati önként vállalt
feladatok kezelése, boriyo1.ftása (p1. kitüntetések, civil kapcsolatok, sport, turisztikai
feladatok).
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A Hivatal kirendeltséget működtet Csépán, ahol 6 fő köztisztviselő ellátja Csépa település
vonatkozásában a fent említett feladatok jelentős részét. A feladatok egy része (p1. pénzügyi
feladatok, munkaügy, adatszolgáltatások, informatika, személyzeti ügyek stb.) a
kunszentmártoni egység feladatait képezi.

A közös hivatal 2017. évi költségvetése tervezésénél a fenti feladatok ellátásához szükséges
pénzügyi források az alábbiak szerint lettek megtervezve a Csépa kirendeltség
vonatkozásában:

Bevételek:

Egyéb működési célú és felhalmozási célú támogatásokban került megtervezésre Csépa
Község Önkormányzata által biztosított támogatás a hivatal Csépai kirendeltségének működé
séhez.
Egyéb működési célú támogatások bevételei áht.belülről: 12.689 e Ft
Felhalmozási célú támogatások bevételei áht.belülről 300 e Ft

A központi irányító szervi támogatásból Csépa kirendeltségre jutó feladatfinanszírozás ke
rült a megállapodás szerint megtervezésre.
Önkormányzati hivatal működésének tám. -feladatfinanszírozás 20.004 e. Ft

Bevételek összesen: 32.993 e. Ft

Kiadások:

Személyi juttatásoknál lettek tervezve a 6 fő köztisztviselő rendszeres és nem rendszeres bér
juttatásai.(jubileurni jutalom, cafetéria,). A bérek számításánál a jogszabály által előírt kötele
ző emeléseket (soros előlépés, minimálbérrendezés) terveztük.

Személyi juttatás: 18.620 e. Ft

A munkaadót terhelő járulékoknál a személyi juttatásokhoz kapcsolódó kötelező járulékok
és ezen belül a 22%-ra csökkentett szociális hozzájárulási adó betervezésre került.

Munkaadót terhelő járulékok: 4.305 e. Ft

A dologi kiadásoknál került tervezésre a Hivatal épületeinek napi üzemeltetése (rezsi) költsé
gek, az alapvető munkavégzéshez szükséges készletek beszerzése (irodaszer, nyomtatvány, in
formatikai készletek, gépjármű üzemeltetése és egyéb üzemeltetési kiadások.)

Dologi kiadások: 9.768 e. Ft

Beruházások között kis és nagy értékű eszközök beszerzése, pótlása került tervezésre.
Beruházások: 300 e. Ft

Az önkormányzatok adminisztrációjához támogatást nyújtó ASP-rendszer bevezetésével
kapcsolatosan a költségvetésben nem került költség megtervezésre. A közös hivatal pályázatot
tervez benyújtani a rendszer beüzemeléséhez.

Kiadások összesen: 32.993 e. Ft
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Kérjük a Tisztelt Képviselő-testületeket, hogy a fentiekben részletezett költségvetést fogadják
el, amely a közös hivatal költségvetésében tervezett, Csépai kirendeltségre vonatkozó
költségvetési tételeket tartalmazza.

Kunszentmárton, 2016.01.17.

Wenner-Várkonyi Attila sk. Fialka György sk.
polgármester polgármester

Csépai határozat

/2017.(I.26.) határozat Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
Csépai Kirendeltségének 2017. évi költségvetéséről

Csépa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja Kunszentmárton Város
Önkormányzata 2017. évi költségvetésében a Közös Önkormányzati Hivatal költségvetési
tervezetét, mely az alábbiak szerint tartalmazza a Csépa kirendeltség 2017. évi költségvetési
tételeit.

Egyéb működési célú támogatások bev. áht. belülről: 12.689 e. Ft
Felhalmozási célú támogatás áht.belülről: 300 e. Ft
Központi irányító szervi támogatás: 20.004 e. Ft
Bevételek összesen: 32.993 e. Ft

Személyi juttatások: 18.620 e. Ft
Munkaadót terhelő járulék és szoc.hozzáj.adó: 4.305 e. Ft
Dologi kiadások: 9.768 e. Ft
Beruházások: 300 e. Ft
Kiadások összesen: 32.993 e. Ft

Csépa Község Önkormányzata a 12.689 e. Ft egyéb működési célú támogatást és a 300 e. Ft
felhalmozási célú támogatást a saját költségvetésének terhére biztosítja.

Felelős: Fialka György polgármester
Határidő: folyamatosan

Erről értesülnek: - képviselő-testületi tagok
- Fialka György polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH.Számviteli Osztály
- KKÖH Csépai Kirendeltség
- Kunszentmárton Város Önkormányzata

Fialka György Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző
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Kunszentmártoni határozat

/2017.(I.26.) határozat Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
Csépai Kirendeltségének 2017. évi költségvetéséről

Csépa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadta Kunszentmárton Város
Önkormányzata 2017. évi költségvetésében a Közös Önkormányzati Hivatal költségvetési
tervezetét, mely az alábbiak szerint tartalmazza a Csépa kirendeltség 2017. évi költségvetési
tételeit.

Egyéb működési célú támogatások bev. áht. belülről: 12.689 e. Ft
Felhalmozási célú támogatás áht.belülről: 300 e. Ft
Központi irányító szervi támogatás: 20.004 e. Ft
Bevételek összesen: 32.993 e. Ft

Személyi juttatások: 18.620 e. Ft
Munkaadót terhelő járulék és szoc.hozzáj.adó: 4.305 e. Ft
Dologi kiadások: 9.768 e. Ft
Beruházások: 300 e. Ft
Kiadások összesen: 32.993 e. Ft

Csépa Község Önkormányzata a 12.689 e. Ft egyéb működési célú támogatást és a 300 e. Ft
felhalmozási célú támogatást a saját költségvetésének terhére biztosítja.

A Képviselő-testület a fenti tervezetet Kunszentmárton Város Önkormányzatának 2017. évi
költségvetésébe beépíti.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesülnek: - képviselő-testületi tagok
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH. Számviteli Osztály
- KKÖH Csépai Kirendeltség
- Kunszentmárton Város Önkormányzata

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző
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